
ZPÁTKY DO PRÁCE
Přehled k aktuálnímu programu 
Květen 2020

ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE 
VOZIDEL

DRŽME SPOLU



2

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU SPOLEČNOSTI WÜRTH, 

Koronavirus nás všechny zaskočil a donutil nás k dočasné izolaci. Tato doba, 
kdy jsem se museli zastavit a čekat, se však blíží ke konci. Nyní je načase 
vrátit se ZPÁTKY DO PRÁCE a jít společně dál!

Würth a řemeslníci: to je partnerství, s kterým překonáme každou krizi. 
STŮJME PŘI SOBĚ – v časech dobrých i zlých. Proto je naším posláním 
pomáhat vám a zajistit, abyste mohli pracovat na maximum.

Nabídku v této brožuře jsme připravili s cílem ulehčit vám během korona-
virové krize a po jejím skončení práci a maximálně vám usnadnit návrat k 
běžnému provozu. ZŮSTAŇTE ZDRAVÍ!
 
Váš tým Würth



3

01 Všeobecné informace o čištění a dezinfekci vozidel 4-7
02 Ochrana interiéru 8-9
03 Čištění povrchů 10-11
04 Dezinfekce interiéru 12-13
05 Čištění a dezinfekce klimatizačního systému 14-15
06 Čištění sedadel a čalounění 16-17
07 Čištění vozidla všeobecně 18
08 Osobní ochranné prostředky 19

OBSAH



4 ZPÁTKY DO PRÁCE

Společnost Würth nabízí to správné řešení pro čištění a dezinfekci 
každého typu vozidla – bez ohledu na to, kolik má kol! 

Pomůžeme vám zbavit vozidla vašich zákazníků virů a zajistit 
bezpečnější pracovní prostředí ve vaší dílně.

OCHRANA PŘED VIRY V AUTO-
MOBILOVÉM ODVĚTVÍ HRAJE 
ZÁSADNÍ ROLI PŘI ZAJIŠTĚNÍ 
BEZPEČNOSTI.

MOTOCYKLY, 
SKÚTRY, JÍZDNÍ 

KOLA 

OSOBNÍ VO-
ZIDLA

ZEMĚDĚLSKÁ 
VOZIDLA

PŘEPRAVNÍ 
VOZIDLA

STAVEBNÍ ZAŘÍ-
ZENÍ 

NÁKLADNÍ 
AUTOMOBILY

AUTOBUSY



5

DVĚ MOŽNOSTI OCHRANY  
PROTI ONEMOCNĚNÍ COVID-19

ČIŠTĚNÍ
Odstranění různých znečišťujících látek, například zbylých přípravků 
a jiných nežádoucích látek, včetně zbytků čisticích a dezinfekčních 
prostředků. V řadě případů ani není nutná povrchová dezinfekce, protože 
důkladné čištění je pro odstranění mikrobů dostačující.

DEZINFEKCE
Chemický nebo fyzikální proces, při němž se zabíjí mikroorganismy tak, aby 
bylo dosaženo úrovně, která neohrožuje naše zdraví. Dezinfekcí se 
obvykle rozumí postup, který přežije nanejvýš 10 mikrobů z milionu. Vyšší účinnosti 
by bylo dosaženo sterilizací.

2

1

ZPÁTKY DO PRÁCEZPÁTKY DO PRÁCE



6 ZPÁTKY DO PRÁCE

• Volant
• Palubní deska 
• Tlačítka 
• Loketní opěrky 
• Odkládací prostory 
• Skla/displeje

• Kliky a madla dveří 
• Sedadla
• Bezpečnostní pásy 
• Čelní sklo
• Zrcátko

KLIMATIZAČNÍ SYSTÉMY

ČISTŠÍ VOZIDLA  
V JEDNODUCHÝCH KROCÍCH – 
TYPICKÉ OBLASTI KONTAMINACE:

VNĚJŠÍ ČÁST:

INTERIÉR:

Věděli jste, že? Dnes jsou klimatizační systé-
my ve všech typech vozidel zcela běžné. Pokud 
se neprovádí jejich pravidelná údržba a čištění, 
může se z nich stát dokonalá živná půda pro 
bakterie. S řešením firmy Würth pro čištění klima-
tizace všechny zasažené oblasti snadno během 
chvilky vyčistíte. 

• Dveře
• Kliky dveří 
• Oblast uzávěru palivové 

nádrže
• Oblast rukojeti pro otevírání 

kufru



7

Během pandemie koronaviru 
doporučujeme používat ochranu 
úst, očí a rukou.  
Zde jsou čištění a dezinfekce 
vyobrazeny bez této ochrany. 

OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

Začněte čištěním všech důležitých 
vnějších oblastí, zejména klik a panelů 
dveří. 

1 VNĚJŠÍ ČÁST VOZIDLA

Pokračujte očištěním všech povrchů v 
interiéru, jako jsou palubní deska, volant 
a skla. Dbejte na to, abyste nevynechali 
žádné tlačítko nebo madlo.

2 INTERIÉR VOZIDLA

PĚT KROKŮ

Zvýšené hygieny lze dosáhnout 
důkladným vyčištěním sedadel a ostat-
ních textilních materiálů.

3 ČALOUNĚNÍ

K vyčištění a dezinfekci výparníku 
použijte dezinfekční sprej na klimatizace. 

K vyčištění a dezinfekci všech obtížně 
přístupných vzduchových potrubí a 
výstupů použijte EVAPOmat.

4 KLIMATIZAČNÍ SYSTÉM
 ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE: 5 KLIMATIZAČNÍ SYSTÉM

 ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE:

ZPÁTKY DO PRÁCEZPÁTKY DO PRÁCE



8 ZPÁTKY DO PRÁCE

Délka: 310 mm
Šířka: 150 mm
Obj. č. 0899 500 02
Množství/jednotka 1

Chránič volantu z PE v roli

Pružný a protiskluzový

 – Bílá PE fólie odolná vůči oleji a vodě
 – Mimořádně odolná a flexibilní díky 
tloušťce materiálu 39 µm (0,039 mm)

 – 1 role stačí na obalení cca 500 volantů
 – Přesná perforace je zárukou vysoce 
přesného odtrhávání

 – Odolná vůči prachu díky praktickému kar-
tonovému dávkovači

Obj. č. 0899 500 045
Množství/jednotka 100

Sada chráničů vnitřního 
prostoru vozidla 4 v 1
4 kusy. Obsahuje chránič sedadla, 
podlahovou rohož, chránič volantu a 
řadicí páky.

• Pasuje do interiérů většiny osobních automobilů
• Ochrana sedadla: Optimální tloušťka materiálu 

zajišťující vysokou odolnost vůči roztržení při 
zachování pružnosti

• Podlahová rohož: Absorbční papír a potahovaná 
spodní strana zabraňují průsaku skrz rohož.

Délka: 300 m
Obj. č. 0899 500 025
Množství/jednotka 1

Ochranná přilnavá fólie na 
volant
S červenou vyměnitelnou rukojetí

• 1 role stačí na obalení cca 215 volantů
• Nekonečná fólie pro všechny typy volantů
• Materiál: Přilnavá fólie PE, průhledná
• Tloušťka materiálu: 14 µm
• Rozměry: 300 m x 140 mm (D x Š)

OCHRANA 
INTERIÉRU

https://eshop.wuerth.cz/-/089950002.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0899500025.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL


9ZPÁTKY DO PRÁCE

Sada chráničů vnitřního prostoru vozidla
5dílná sada chráničů vnitřního prostoru vozidla

• Všechny chrániče jsou dodávány v polyetylenovém sáčku zajišťujícím 
ochranu proti prachu

• Snadné řešení pro plánování dodávek potřebného materiálu, jelikož se 
jedná pouze o jednu položku; šetří místo a nahrazuje dávkovací sys-
témy

• Pasuje do interiérů většiny osobních automobilů

Obj. č. 0899 500 054
Počet útržků v sadě 100 ks
Počet kusů v sadě 500 ks
Množství/jednotka 1

PE ochrana sedadla v roli
Vhodná pro použití s airbagy

 – Bílá PE fólie odolná vůči oleji a vodě
 – Tloušťka fólie 13 µm (0,013 mm) pro optimální pružnost ve všech 
směrech

 – Přesná perforace je zárukou vysoce přesného odtrhávání

Obj. č. 0899 500 01
Délka x šířka 1300 x 790 mm
Počet útržků 500 ks
Materiál PE - polyetylen
Šířka role 620 mm
Hmotnost role 10 kg
Množství/jednotka 1

Sada chráničů vnitřního prostoru vozidla
Sada 5 kusů pro ochranu interiéru vozidla obsahuje chránič 
sedadla, podlahovou rohož a ochrannou fólii na volant, 
řadicí páku a ruční brzdu

• Všechny chrániče na jednom odtrhávacím segmentu
• Jednoduché plánování spotřeby materiálu, protože se jedná jen o 

jednu položku: šetří místo na skladování a nahrazuje dávkovací sys-
témy

• Pasuje do interiérů většiny automobilů
• Pomáhá mechanikům s dodržováním standardů kvality
• Všechny chrániče jsou chráněny proti prachu v zásobníku (D x Š x V 

mm: 720 x 170 x 170)
• Chránič sedadla a podlahová rohož zajišťují ochranu proti oleji, 

nečistotám  
a vodě

• Vícevrstvá fólie je mimořádně protiskluzová a přilnavá
• Vysoce roztažitelná fólie, pružně se přizpůsobí konturám
• Transparentní materiál nezakrývá označení symboly

Obj. č. 0899 500 051
Šířka role 720 mm
Průměr role 160 mm
Počet útržků 200 ks
Počet kusů v sadě 1000 ks
Množství/jednotka 1

https://eshop.wuerth.cz/-/089950001.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0899500051.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL


10 ZPÁTKY DO PRÁCE

Obsah: 500 ml
Barva: Bezbarvý
Obj. č. 0890 25 
Množství/jednotka 1/12/24

Aktivní čistič oken
Čisticí pěna na sklo a hladké povrchy

• Stabilní
• Vynikající schopnost rozpouštět nečistoty
• Šetrný vůči materiálům

Obsah: 0,5 l
Obj. č. 0893 033 
Množství/jednotka 1/12/24

Aktivní čistič interiéru
Speciální čisticí pěna s antistatickou 
přísadou pro celý interiér vozidla

• Čistí nikotin, nečistoty a prach ze všech 
lakovaných a plastových dílů, skleněných 
povrchů a čalounění

• Antistatická přísada zajišťuje dočasnou 
ochranu povrchu proti prachu

• Díky intenzivnímu čisticímu účinku 
spolehlivě rozpouští nečistoty

• Uvnitř vozidla zanechává svěží, příjemnou 
vůni

ČIŠTĚNÍ 
POVRCHŮ

https://eshop.wuerth.cz/-/089025.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0893033.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL


11ZPÁTKY DO PRÁCE

Izopropanolový čistič IPA
K všestrannému použití

• Šetrné a účinné čištění 
• Odstraňuje mastné i vodou rozpustné nečistoty
• Nezanechává skvrny ani šmouhy na kovových nebo skleněných 

plochách

Obsah: 500 ml
Barva: Transparentní
Obj. č. 0893 223 500

Čisticí a ošetřující sprej na interiér vozidla
Zajišťuje vynikající čisticí účinek a šetrnou 
péči v jediném kroku.

• Čištění a ošetření v jediném produktu
• Optimální péče
• Antistatický účinek
• Jemná sprejová mlha
• Citrusová vůně

Obsah: 400 ml
Barva: Bezbarvý
Obj. č. 0890 222 1
Množství/jednotka 1/24

Aktivní čistič vozidel Active Clean
Intenzivní pěnový čistič pro celý interiér vozidla

• Mikrojemná aktivní pěna (podtlakový efekt)
 – Pěna zůstává na povrchu a při praskání bublin aktivně vytahuje 
nečistoty

 – Vynikající schopnost rozpouštět nečistoty
 – Polstrování nenavlhne a čas potřebný pro schnutí je tak kratší

• Šetrný vůči materiálům
Vhodný na všechny povrchy v interiéru vozidla. Nenarušuje nastavené 
spouštěcí body airbagů.

Obsah: 500 ml
Obj. č. 0893 472 
Množství/jednotka 1/12

https://eshop.wuerth.cz/-/08902221.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0893223500.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0893472.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL


12 ZPÁTKY DO PRÁCE

• Omezuje nepříjemný zápach
• Dlouhodobý účinek s antibakteriálními ionty stříbra
• Působí preventivně proti bakteriím a plísním
• Není nutná pracná demontáž výparníku a vnitřku vozidla
• Snadná aplikace bez nutnosti návodu k použití

Odstraňovač zápachu Quick Fresh Active
Účinné odstranění zápachů z interiérů vozidel a 
klimatizačních jednotek ve vozidlech

Obj. č. 0893 764 650
Obsah 100 ml
Obal Aerosolová nádobka
Vůně Citrón
Chemická báze Voda a alkohol
Doba použitelnosti od data 
výroby

24 měsíců

Množství/jednotka 1/12

DEZINFEKCE 
INTERIÉRU

https://eshop.wuerth.cz/-/0893764650.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL


13ZPÁTKY DO PRÁCE

Dezinfekční čistič povrchů
Likviduje bakterie, viry a plísně

• Dezinfikuje, čistí a chrání
Spolehlivě odstraňuje mikroby, bakterie, viry a plísně.

• Nezanechává skvrny
• Neobsahuje silikon

Obj. č. 0893 764 05
Obsah 5 l

Čistič klimatizace vozidel EVAPO® Clean
Hygienický přípravek na čištění klimatizací v automobilech pro 
dávkování ultrazvukovým rozprašovačem (EVAPOmat®).

• Účinně odstraňuje nepříjemné pachy a alergické reakce vyvolané 
bakteriemi a plísněmi a předchází jejich vzniku.

Chemická báze Voda a kationtový polymer
Vůně Neutrální
Barva Bezbarvý
Hustota 1 g/cm³

Obj. č. 0893 139 2 0893 139 101
Obsah 100 ml 1000 ml
Hmotnost obsahu 100 g 1000 mg
Množství/jednotka 6 1/6

https://eshop.wuerth.cz/-/0893139101.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/08931392.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/089376405.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL


14 ZPÁTKY DO PRÁCE

Obsah: 300 ml
Obj. č. 0893 764 10
Množství/jednotka 1/6

Dezinfekční sprej na klimatizace
Speciální prostředek na čištění a dezinfekci 
klimatizačních systémů vozidel

• Dezinfikuje, čistí a chrání
• Mimořádně dlouhá hadička se speciální tryskou pro přímou aplikaci na 

výparník klimatizační jednotky
• Hodnota pH: 5,0

Obsah pro Obj. č.
0893 764 10 1 x rozprašovací hadička

Čistič klimatizace vozidel EVAPO® Clean
Hygienický přípravek na čištění klimatizací v automobilech 
pro dávkování ultrazvukovým rozprašovačem (EVAPOmat®).

• Účinně odstraňuje nepříjemné pachy a alergické reakce vyvolané 
bakteriemi a plísněmi a předchází jejich vzniku.

Obsah: 1000 ml
Hmotnost obsahu: 1000 mg
Barva: Bezbarvý
Obj. č. 0893 139 101
Množství/jednotka 1/6

Obsah: 100 ml
Hmotnost obsahu: 100 g
Barva: Bezbarvý
Obj. č. 0893 139 2
Množství/jednotka 6

ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE 
KLIMATIZAČNÍHO SYSTÉMU

https://eshop.wuerth.cz/-/0893139101.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/08931392.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/089376410.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/089376410.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL


15

Obsah: 5 l
Obj. č. 0893 764 05

Dezinfekční čistič povrchů
Likviduje bakterie, viry a plísně

• Dezinfikuje, čistí a chrání
Spolehlivě odstraňuje mikroby, 
bakterie, viry a plísně.

• Nezanechává skvrny
• Neobsahuje silikon

ZPÁTKY DO PRÁCE

Sada na čištění klimatizace EVAPOmat®

Odstranění nepříjemných zápachů uvnitř osobních a 
užitkových vozidel a v uzavřených prostorech.

• Zařízení EVAPOmat® rozprašuje čisticí látky odstraňující zápach 
pomocí ultrazvukové komory.
Ničí bakterie a plísně ve ventilačním systému a na povrchu výparníku 
klimatizačního systému a spolehlivě eliminuje pachy.

• Snadné doplňování účinné látky do rozprašovací jednotky
• Robustní a vysoce kvalitní díly

Obsah pro Obj. č.

0964 764 400
1 x napájecí kabel; 1 x adaptér; 1 x konektor; 
1 x čistič klimatizace EVAPOmat®; 1 x systé-
mový kufr 8.4.2 

Délka x šířka x hloubka: 
286 x 85 x 226 mm
Obj. č. 0964 764 400
Množství/jednotka 1

https://eshop.wuerth.cz/-/089376405.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0964764400.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0964764400.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL


16 ZPÁTKY DO PRÁCE

• Mikrorozprašovač zajišťuje efektivní využití čisticího prostředku
• Přívod vzduchu a čisticího prostředku lze nastavovat ručně
• Hnací mechanizmus na kuličkovém ložisku vytváří cyklónový účinek
• Nízké opotřebení a malá potřeba údržby
• Flexibilní manipulace

Oblast použití
Vhodná pro čištění čalounění a koberců,  
panelů interiérových dveří, prahů dveří, interiérů aut a 
rámečků.
Snadno odstraňuje skvrny, žlutý nádech způsobený niko-
tinem, šlápoty, pruhy po posypové soli, psí srst a jiné 
nečistoty z vnitřní i vnější části vozidla.

Čisticí pistole na stlačený vzduch TOP Gun
Profesionální čisticí pistole pro čištění povrchů ve vozidle.

Obj. č. 0891 703 140
Min./max. pracovní tlak 6-9 bary
Hmotnost výrobku (na kus) 954 g
Maximální průtok 160 l/min
Množství/jednotka 1

Obsah: 500 ml
Obj. č. 0893 474 200
Množství/jednotka 1/12

Čistič na textil Liquid Clear
Univerzální čistič na textilie s nano-impregnací

• Čistí a impregnuje v jednom kroku
• Čirá tekutina
• Bez zápachu
• Snadné a praktické použití
• Velmi dobrá materiálová snášenlivost
• Trvalá ochrana látek díky aktivní povrchové impregnaci

ČIŠTĚNÍ SEDADEL A 
ČALOUNĚNÍ

https://eshop.wuerth.cz/-/0891703140.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0893474200.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL


17ZPÁTKY DO PRÁCE

Přístroj pro mokré čištění SEG 10-2
Výkonný přístroj pro mokré čištění na čištění čalounění a na 
odstraňování skvrn z kobercových povrchů.

• Velmi dobré zpětné sání
• Kompaktní, prostorově úsporné provedení
• Velký transparentní kryt umožňuje průběžnou kontrolu čištění a 

výkonu zpětného sání
• Praktická rukojeť pro přenášení a držáky kabelu a trysky
• 2letá záruka WÜRTH MASTERPLUS na poškození opotřebením

Je třeba dodržet platné záruční podmínky WÜRTH MASTERPLUS.

• 3letá záruka na výrobní a materiálové vady
Záruka se nevztahuje na škody způsobené nesprávným používáním, 
přetěžováním nebo nedodržováním provozních pokynů.

Oblast použití
Pro hotely a stravovací zařízení, úklidové služby a renovace vozidel. 
Především vhodný k čištění čalounění, ale také k odstraňování skvrn na 
malých částech koberce. V kombinaci s doplňkovou podlahovou tryskou 
(obj. č. 0701111005) lze používat i na větší plochy.

Obsah pro Obj. č.

0701 111 0
1 x sací hadice 2,4 m; 1 x štěrbinová 
hubice; 1 x ruční hubice; 1 x rukojeť 

Obj. č. 0701 111 0
Jmenovité napětí 230 V/AC
Výkon motoru 1380 W
Průtočnost 1 l/min
Podtlak 230 mbar
Nádrž na čistou vodu 8 l
Nádrž na špinavou vodu 7 l
Hmotnost přístroje 9,8 kg
Délka kabelu 7,5 m
Množství/jednotka 1

Univerzální čistič R1
Univerzální, ekologicky šetrný čistič pro vozidla, dílny, 
kanceláře, interiéry, koberce, čalounění a všechny 
voděodolné povrchy

• Rychle odstraní i odolné nečistoty
• Jemný a šetrný vůči materiálům
• Příjemná vůně
• Biologicky rozložitelný
• Bez silikonů a halogenovaných organických sloučenin (AOX)
• Bez fosfátů
• Bez rozpouštědel
• Rychlá separace z odpadní vody podle rakouské normy B5105
• Strojová i ruční aplikace

Obsah: 20 l
Barva: Oranžová
Obj. č. 0893 125 020
Množství/jednotka 1

https://eshop.wuerth.cz/-/07011110.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/07011110.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0701111005.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0893125020.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL


18 ZPÁTKY DO PRÁCE

Barva: Tyrkysová
Obj. č. 0899 810 
Množství/jednotka 1/4

Čisticí utěrka Tex-Rein
Extra jemná čisticí utěrka pro pro-
story citlivé na prach a uvolněná 
vlákna

Délka role: 360 m
Obj. č. 0899 800 773
Množství/jednotka 2

Čisticí papír ECO LINE
Univerzální pomocník pro 
nejběžnější čištění

Délka x šířka: 40 x 40 cm
Barva: Zelená
Obj. č. 0899 900 050
Množství/jednotka 50

Mikroaktivní utěrka Basic
Mikroaktivní utěrka pro čištění a 
údržbu vozidel

Obsah: 500 ml
Barva: Transparentní, matná
Obj. č. 0891 502 360
Množství/jednotka 1

Nádobka s rozprašovačem 360°
Systém nasávání odolný vůči 
rozpouštědlům umožňuje 360° postřik

• Speciální systém nasávání umožňuje 360° postřik 
• Uzavíratelná regulační tryska pro tlak do 15 bar 
• Průhledná nerozbitná nádoba o objemu 0,25 litru 
• Stupnice s dílkováním po 100 ml

Obsah: 20 l
Barva: Oranžová
Obj. č. 0893 125 020
Množství/jednotka 1

Univerzální čistič R1
Univerzální, ekologicky šetrný čistič pro vozidla, dílny, 
kanceláře, interiéry, koberce, čalounění a všechny 
voděodolné povrchy

• Rychle odstraní i odolné nečistoty
• Jemný a šetrný vůči materiálům
• Příjemná vůně
• Biologicky rozložitelný
• Bez silikonů a halogenovaných 

organických sloučenin (AOX)
• Bez fosfátů
• Bez rozpouštědel
• Rychlá separace z odpadní vody 

podle rakouské normy B5105
• Strojová i ruční aplikace

ČIŠTĚNÍ VOZIDLA VŠEOBECNĚ

https://eshop.wuerth.cz/-/0891502360.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0893125020.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0899800773.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0899810.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/0899900050.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL


19

za nákup zboží z této brožury v hodnotě 5 000,- bez DPH 
obdržíte jedno balení Obj. č. BBLG 100 101 ZA 1,-

BONUS PRO VÁS

ČIŠTĚNÍ
A DEZINFEKCE
pomocí Würth produktů protože 
nám záleží na vašem zdraví.

Interiér

Interiér

Exteriér

Exteriér

Klimatizace

Klimatizace

Obj. č. BBLG 100 101

+

ČIŠTĚNÍ

DEZINFEKCE

https://eshop.wuerth.cz/-/BBLG100101.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/BBLG100101.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/G100101.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL
https://eshop.wuerth.cz/-/G100101.sku/cs/CZ/CZK/?CampaignName=dezinfekceautL


Podnadpis

ZPÁTKY DO PRÁCE

Adolf Würth GmbH & Co. KG 
74650 Künzelsau 
T +49 7940 15 - 0 
F +49 7940 15 -1000 
info@wuerth.com 
www.wuerth.de

© by Adolf Würth GmbH & Co. KG
Vytištěno v Německu
Všechna práva vyhrazena.
Odpovědnost za obsah:
Oddělení XXX/X. Vzor
Redakční tým:
Oddělení ZZZ/Z. Vzor

Reprodukce celého dokumentu nebo jeho částí je bez předchozího 
souhlasu přísně zakázána.
Abt. – Ersteller – Drucker – Auflage' – XX/20

Vyhrazujeme si právo na provedení libovolných změn, které budeme považovat za nutné pro zvýšení 
kvality produktu, a to i bez předchozího oznámení či upozornění. Na obrázcích jsou příklady a mohou se 
vzhledově lišit od skutečně dodaného zboží.  
S výhradou chyb. Nepřijímáme žádnou odpovědnost za tiskové chyby. Platí naše všeobecné  
obchodní podmínky.

ZPÁTKY DO PRÁCE

ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE VOZIDEL

Würth, spol. s r.o.
č. p. 137, 29301 Nepřevázka
T +420 326 345 141
info@wuerth.cz, www.wuerth.cz
www.facebook.com/wuerth.czechrepublic

Uvedené ceny jsou bez 21 % DPH. Platnost nabídky od 3. 6. 2020 do 30. 9. 2020, nebo do vyprodání 
zásob.
MW-MM-21/05/2020 auto_0780

Dotisk pouze se svolením společnosti Würth, spol. s r.o. Všechny obrázky jsou pouze ilustrativní a mohou se v některých případech lehce lišit od zboží, které je 
dodáno. Zároveň nepřejímáme odpovědnost za škody vzniklé případnými tiskovými chybami apod. Vyhrazujeme si právo na změny produktů, které by z našeho 
pohledu sloužily ke zlepšení kvality produktů, nebo služeb námi poskytovaných. Tuto změnu jsme oprávněni provést kdykoliv bez nutnosti předem na ni 
upozorňovat.


